
Указ Президента РТ от 1 июня 2005 г. N УП-220 "О создании постоянно действующего рабочего органа по… 

24.12.2020  Система ГАРАНТ 1/1 

Указ Президента РТ от 1 июня 2005 г. N УП-220 "О создании постоянно действующего рабочего 

органа по реализации антикоррупционной политики Республики Татарстан" (с изменениями и 

дополнениями) 

С изменениями и дополнениями от: 

 7 августа 2006 г., 31 января 2011 г. 

ГАРАНТ: 

 См. Закон РТ от 4 мая 2006 г. N 34-ЗРТ "О противодействии коррупции в Республике Татарстан" 

  

В соответствии со Стратегией антикоррупционной политики Республики Татарстан 

постановляю: 

 

Информация об изменениях: 

 Указом Президента РТ от 7 августа 2006 г. N УП-284 в пункт 1 настоящего Указа внесены 

изменения 

 См. текст пункта в предыдущей редакции 

  

1. Образовать при Президенте Республики Татарстан отдел по реализации 

антикоррупционной политики Республики Татарстан (далее отдел). 

2. Утратил силу. 

Информация об изменениях: 

 См. текст пункта 2 

3. Утратил силу. 

Информация об изменениях: 

 См. текст пункта 3 

4. Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

Президент Республики Татарстан М.Ш.Шаймиев 

 

г.Казань, Кремль, 1 июня 2005 года, N УП-220 

 

 

Положение 

об отделе по реализации антикоррупционной 

политики Республики Татарстан 

(утв. Указом Президента РТ от 1 июня 2005 г. N УП-220) 

 

Пункт 1 Указа, утвердивший настоящее Положение, утратил силу. 

Информация об изменениях: 

 См. текст Положения 

ГАРАНТ: 

 Указом Президента РТ от 7 августа 2006 г. N УП-284 утверждено новое Положение 

  

  

http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8121881/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8121881/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8121881/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8129149/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8121219/1000
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8130432/3
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8130433/1
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8169004/2
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8169006/2
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8169004/2
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8169006/3
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8130432/3
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8130433/100
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8130432/0
http://mobileonline.garant.ru/document/redirect/8130432/100

